
 

 

NAF MC MJØSA Frivillige 2026  
Sist oppdatert 23.02.2026 

 

 

Navn Mobilnr. E-post Adresse Funksjon - Funksjonstid 

Hans Petter Kristiansen 970 67 157 hanspetterk@me.com  Idrettsvegen 3B, 2830 Raufoss Styrets Leder – 2026 2027 

Eva Haugstulen 952 38 200 eva.haugstulen@gmail.com  Røyskattbakken 15, 2827 Hunndalen Styremedlem / Kasserer – 2026 2027 

Bjørn Harald Flagstad 920 36 397 bjoernhf@online.no Nordlivegen 188, 2850 Lena Styremedlem / Sekretær – 2025 2026 

Stein Rune Dyresen 993 21 211 steinrd@start.no  Taraldrudlinna 44, 2848 Skreia Styremedlem – 2025 2026 

Erik Owrenn 908 13 243 e-owrenn@online.no  Nybuvegen 1A, 2609 Lillehammer Valgkomitéens Leder – 2025 2026 

Lillian Moen 941 32 232 lillian.moen@hotmail.com Fremstadvegen 105, 2384 Brumunddal Valgkomité - 2026 2027 

Jan Roger Moen 473 19 698 janroger.moen@hotmail.com Fremstadvegen 105, 2384 Brumunddal Valgkomité - 2026 2027 

Kjetil Hagen 450 86 789 xhagen56@gmail.com  Midttunvegen 2B, 2608 Lillehammer Arrangementsgruppe – 2025 2026 

Vegard Lervold 941 67 958 vegard.lervold@gmail.com  Frusethenga 33, 2817 Gjøvik Arrangementsgruppe – 2026 2027 

Harald Trostrud 416 89 989 hama-tro@online.no Rudsengvegen 32, 2834 Raufoss Arrangementsgruppe – 2026 2027 

Arne Lægreid 918 55 560 arhage1963@gmail.com Tordenskjolds gate 3, 2821 Gjøvik Arrangementsgruppe – 2026 2027 

Svein-Erik Rambø 900 34 596 sveinerikrambo@outlook.com Hveemsvegen 156, 2850 Lena Arrangementsgruppe – 2026 2027 

Ole Tor Sørbu 941 41 853 otfargo@snertingdal.no Ringsjøvegen 1, 2838 Snertingdal Arrangementsgruppe – 2026 2027 

Bo Gøran Wistrøm 990 20 465 bwistro@online.no  Skogstien 22, 2817 Gjøvik Arrangementsgruppe – 2026 2027 

Øyvind Hjelvik 992 19 451 hjelvik@gmail.com  Sandheimsvegen 3D, 2619 Lillehammer Turgruppe – 2026 2027 

Ketil Nørstebø 911 91 239 ketil.norstebo@gmail.com  H.B. Falks gate 16, 2815 Gjøvik Turgruppe – 2026 
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